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TSV Karlstadt
4. Karlstadter Raiffeisenbank-Meeting 2013

am 10.05.2013 in Karlstadt - Stadion a. d. Erwin-Ammann-Halle
Bodelschwinghstr.

Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

09.05.2013 / 10:31

Klassenübersicht

Männer
Frauen
Männliche Jugend U20
Weibliche Jugend U20
Männliche Jugend U18
Weibliche Jugend U18
Kinder M10
Kinder M11
Jugend M12
Jugend M13
Jugend M14
Jugend M15
Kinder W10
Kinder W11
Jugend W12
Jugend W13
Jugend W14
Jugend W15

Männer

100 m Männer Start-Zeit:_17.45

106 Schnurr, Thomas 1993 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11,10

129 Dose, Titus 1990 WÜ TSV Crailsheim 11,93

109 Brockmann, Henrik 1988 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12,21

108 Grössler, Benedikt 1987 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
4 Teilnehmer

200 m Männer Start-Zeit:_19.15

106 Schnurr, Thomas 1993 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 22,54

129 Dose, Titus 1990 WÜ TSV Crailsheim 24,41
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109 Brockmann, Henrik 1988 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 24,44

108 Grössler, Benedikt 1987 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
4 Teilnehmer

1000 m Männer Start-Zeit:_18.45

105 Klopfer, Dominik 1993 BY TV Ochsenfurt

128 Hemmerich, Hubert 1958 BY TSV Thüngersheim
2 Teilnehmer

3000 m Männer Start-Zeit:_19.45

107 Dürr, Christian 1984 BY TV Ochsenfurt

128 Hemmerich, Hubert 1958 BY TSV Thüngersheim
2 Teilnehmer

5000 m Männer Start-Zeit:_19.45

125 Amthor, Jens 1991 BY VfR Burggrumbach

126 Klossek, Tom 1973 BY TSV Thüngersheim
2 Teilnehmer

Frauen

100 m Frauen Start-Zeit:_17.45

35 Dirscherl, Ines 1982 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12,61

39 Kohlmann, Fabienne 1989 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12,79

130 Wuczyniski, Nina 1990 HH Hamburger SV
3 Teilnehmer

200 m Frauen Start-Zeit:_19.15

35 Dirscherl, Ines 1982 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 25,15

40 Breunig, Theresa 1992 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 26,29
2 Teilnehmer

1000 m Frauen Start-Zeit:_18.45

36 Riedmann, Thea 1993 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

39 Kohlmann, Fabienne 1989 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
2 Teilnehmer

3000 m Frauen Start-Zeit:_19.45

37 Gmehling, Katharina 1992 BY TV Ochsenfurt
1 Teilnehmer
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5000 m Frauen Start-Zeit:_19.45

34 Scholz, Nadine 1993 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

38 Krull, Franziska 1991 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
2 Teilnehmer

Männliche Jugend U20

100 m MJ U20 Start-Zeit:_17.45

24 Hopf, Tim 1995 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12,39

23 Martin, Tobias 1994 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12,83
2 Teilnehmer

200 m MJ U20 Start-Zeit:_19.15

21 Schuster, Alexander 1995 BY LAZ Kreis Würzburg 11,67
1 Teilnehmer

1000 m MJ U20 Start-Zeit:_18.45

23 Martin, Tobias 1994 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

24 Hopf, Tim 1995 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
2 Teilnehmer

3000 m MJ U20 Start-Zeit:_19.45

127 Amtmann, Rene 1994 BY TSV Thüngersheim
1 Teilnehmer

Hochsprung MJ U20 Start-Zeit:_19.00

22 Marko, Manuel 1994 BY LAZ Kreis Würzburg 2,03
1 Teilnehmer

Weibliche Jugend U20

100 m WJ U20 Start-Zeit:_17.45

53 Kohlmann, Corinne 1994 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12,64

51 Bauer, Mareike 1994 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 13,23

50 Seitz, Antonia 1995 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 13,64

55 Zink, Mirja 1995 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 13,80

4 Teilnehmer
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200 m WJ U20 Start-Zeit:_19.15

50 Seitz, Antonia 1995 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

51 Bauer, Mareike 1994 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

55 Zink, Mirja 1995 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
3 Teilnehmer

1000 m WJ U20 Start-Zeit:_18.45

51 Bauer, Mareike 1994 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

53 Kohlmann, Corinne 1994 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
2 Teilnehmer

3000 m WJ U20 Start-Zeit:_19.45

54 Dreßel, Christina 1994 BY TV Zeil
1 Teilnehmer

Hochsprung WJ U20 Start-Zeit:_17.00

52 Niemann, Nadine 1994 BY LAZ Obernburg-Miltenberg 1,74
1 Teilnehmer

Männliche Jugend U18

100 m MJ U18 Start-Zeit:_17.45

43 Doell, Maximilian 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11,92

41 Emrich, Felix 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12,41

45 Scholz, Janik 1996 BY LG Haßberge 13,14

44 Voß, Alexander 1997 BY TV 1884 Marktheidenfeld 13,47
4 Teilnehmer

200 m MJ U18 Start-Zeit:_19.15

41 Emrich, Felix 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

43 Doell, Maximilian 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

45 Scholz, Janik 1996 BY LG Haßberge
3 Teilnehmer

1000 m MJ U18 Start-Zeit:_18.45

42 Roscher, Julian 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

46 Geißner, Christopher 1997 BY TV Zeil
2 Teilnehmer
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3000 m MJ U18 Start-Zeit:_19.45

42 Roscher, Julian 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

47 Bauer, Felix 1997 BY TV Ochsenfurt
2 Teilnehmer

Hochsprung MJ U18 Start-Zeit:_19.00

44 Voß, Alexander 1997 BY TV 1884 Marktheidenfeld 1,65
1 Teilnehmer

Weibliche Jugend U18

100 m WJ U18 Start-Zeit:_17.45

65 Mühlfeld, Eva-Maria 1997 BY LG Haßberge 12,77

68 Hemmelmann, Naomi 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12,89

74 Zillober, Isabella 1997 BY LAZ Kreis Würzburg 13,41

75 Heuft, Maria 1996 BY TV 1884 Marktheidenfeld 13,48

72 Franek, Julia 1997 BY TV 1884 Marktheidenfeld 13,72

69 Endres, Linda 1996 BY TV 1884 Marktheidenfeld 14,34

67 Binner, Lena 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
7 Teilnehmer

200 m WJ U18 Start-Zeit:_19.15

66 Jäger, Elisa 1997 BY TV Zeil 12,91

68 Hemmelmann, Naomi 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 26,05

65 Mühlfeld, Eva-Maria 1997 BY LG Haßberge 26,40

75 Heuft, Maria 1996 BY TV 1884 Marktheidenfeld 27,86

67 Binner, Lena 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

71 Brandl, Lisa 1998 BY TV 1884 Marktheidenfeld

72 Franek, Julia 1997 BY TV 1884 Marktheidenfeld

74 Zillober, Isabella 1997 BY LAZ Kreis Würzburg

76 Buhn, Lajana 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
9 Teilnehmer

1000 m WJ U18 Start-Zeit:_18.45

70 Genzel, Johanna 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

77 Linde, Mirjam 1996 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
2 Teilnehmer

Hochsprung WJ U18 Start-Zeit:_17.00

73 Heitzenröther, Nadine 1997 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1,62
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69 Endres, Linda 1996 BY TV 1884 Marktheidenfeld 1,45
2 Teilnehmer

Kinder M10

50 m M10 Start-Zeit:_17.00

95 Fey, Lukas 2003 BY LuT Aschaffenburg

96 Leppich, Yannik 2003 BY TSV Karlstadt

122 Hock, Nils 2003 BY VfR Burggrumbach
3 Teilnehmer

800 m M10 Start-Zeit:_18.00

95 Fey, Lukas 2003 BY LuT Aschaffenburg

96 Leppich, Yannik 2003 BY TSV Karlstadt

122 Hock, Nils 2003 BY VfR Burggrumbach
3 Teilnehmer

Weitsprung M10 Start-Zeit:_17.15

95 Fey, Lukas 2003 BY LuT Aschaffenburg

96 Leppich, Yannik 2003 BY TSV Karlstadt

122 Hock, Nils 2003 BY VfR Burggrumbach
3 Teilnehmer

Ballwurf 200g M10 Start-Zeit:_18.30

95 Fey, Lukas 2003 BY LuT Aschaffenburg

96 Leppich, Yannik 2003 BY TSV Karlstadt

122 Hock, Nils 2003 BY VfR Burggrumbach
3 Teilnehmer

Kinder M11

50 m M11 Start-Zeit:_17.00

110 Rohr, Maximilian 2002 BY TSV Karlstadt

111 Öchsner, Emil 2002 BY TSV Karlstadt

112 Estenfelder, Kai 2002 BY TSV Karlstadt

113 Büttner, Max 2002 BY LuT Aschaffenburg

114 Spall, Matthias 2002 BY TSV Karlstadt

116 Klingenbrunn, Domenic 2002 BY TSV Lohr

117 Ditterich, Gabriel 2002 BY TSV Karlstadt

118 Wolf, Louis 2002 BY LuT Aschaffenburg
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8 Teilnehmer

800 m M11 Start-Zeit:_18.00

110 Rohr, Maximilian 2002 BY TSV Karlstadt

111 Öchsner, Emil 2002 BY TSV Karlstadt

112 Estenfelder, Kai 2002 BY TSV Karlstadt

113 Büttner, Max 2002 BY LuT Aschaffenburg

114 Spall, Matthias 2002 BY TSV Karlstadt

115 Sommer, Julian 2002 BY TSV Karlstadt

117 Ditterich, Gabriel 2002 BY TSV Karlstadt

118 Wolf, Louis 2002 BY LuT Aschaffenburg
8 Teilnehmer

Weitsprung M11 Start-Zeit:_17.15

110 Rohr, Maximilian 2002 BY TSV Karlstadt

112 Estenfelder, Kai 2002 BY TSV Karlstadt

113 Büttner, Max 2002 BY LuT Aschaffenburg

114 Spall, Matthias 2002 BY TSV Karlstadt

116 Klingenbrunn, Domenic 2002 BY TSV Lohr

118 Wolf, Louis 2002 BY LuT Aschaffenburg
6 Teilnehmer

Ballwurf 200g M11 Start-Zeit:_18.30

111 Öchsner, Emil 2002 BY TSV Karlstadt

113 Büttner, Max 2002 BY LuT Aschaffenburg

114 Spall, Matthias 2002 BY TSV Karlstadt

116 Klingenbrunn, Domenic 2002 BY TSV Lohr

117 Ditterich, Gabriel 2002 BY TSV Karlstadt

118 Wolf, Louis 2002 BY LuT Aschaffenburg
6 Teilnehmer

Jugend M12

75 m M12 Start-Zeit:_17.15

25 Mansius, Cedric 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

26 Wiebe, Cornelius 2001 BY LuT Aschaffenburg

27 Hofmann, Matthias 2001 BY LAZ Kreis Würzburg

28 Aulbach, Luca 2001 BY LuT Aschaffenburg

29 Fey, Felix 2001 BY LuT Aschaffenburg

30 Pfister, Ricco 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

32 Uhlmann, Max 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
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33 Kreß, Daniel 2001 BY LuT Aschaffenburg
8 Teilnehmer

800 m M12 Start-Zeit:_18.15

25 Mansius, Cedric 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

26 Wiebe, Cornelius 2001 BY LuT Aschaffenburg

27 Hofmann, Matthias 2001 BY LAZ Kreis Würzburg

28 Aulbach, Luca 2001 BY LuT Aschaffenburg

29 Fey, Felix 2001 BY LuT Aschaffenburg

31 Arnold, Paul 2001 BY LAZ Kreis Würzburg

32 Uhlmann, Max 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

33 Kreß, Daniel 2001 BY LuT Aschaffenburg
8 Teilnehmer

Hochsprung M12 Start-Zeit:_17.45

25 Mansius, Cedric 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

27 Hofmann, Matthias 2001 BY LAZ Kreis Würzburg

31 Arnold, Paul 2001 BY LAZ Kreis Würzburg

32 Uhlmann, Max 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
4 Teilnehmer

Weitsprung M12 Start-Zeit:_19.00

25 Mansius, Cedric 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

26 Wiebe, Cornelius 2001 BY LuT Aschaffenburg

27 Hofmann, Matthias 2001 BY LAZ Kreis Würzburg

28 Aulbach, Luca 2001 BY LuT Aschaffenburg

29 Fey, Felix 2001 BY LuT Aschaffenburg

30 Pfister, Ricco 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

31 Arnold, Paul 2001 BY LAZ Kreis Würzburg
7 Teilnehmer

Jugend M13

75 m M13 Start-Zeit:_17.15

2 Latour, Frederic 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11,77

1 Riedmann, Florian 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
2 Teilnehmer

800 m M13 Start-Zeit:_18.15

2 Latour, Frederic 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 3:10,53

1 Riedmann, Florian 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
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2 Teilnehmer

Hochsprung M13 Start-Zeit:_17.45

1 Riedmann, Florian 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

2 Latour, Frederic 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
2 Teilnehmer

Jugend M14

100 m M14 Start-Zeit:_17.30

97 Kohlmann, Yannick 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

98 Gerhard, Michael 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

99 Lummel, Tizian 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

123 Lang, Tim 1999 BY VfR Burggrumbach
4 Teilnehmer

800 m M14 Start-Zeit:_18.30

123 Lang, Tim 1999 BY VfR Burggrumbach
1 Teilnehmer

Hochsprung M14 Start-Zeit:_17.00

98 Gerhard, Michael 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1,46

100 Marras, Matteo 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1,33

123 Lang, Tim 1999 BY VfR Burggrumbach
3 Teilnehmer

Weitsprung M14 Start-Zeit:_18.00

99 Lummel, Tizian 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4,40

100 Marras, Matteo 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 3,88

97 Kohlmann, Yannick 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

123 Lang, Tim 1999 BY VfR Burggrumbach
4 Teilnehmer

Jugend M15

100 m M15 Start-Zeit:_17.30

124 Wyrwinski, Rene 1998 BY VfR Burggrumbach
1 Teilnehmer
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800 m M15 Start-Zeit:_18.30

49 Fischer, Patrick 1998 BY TV Zeil 2:21,46

48 Desch, Nico 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:33,76

124 Wyrwinski, Rene 1998 BY VfR Burggrumbach
3 Teilnehmer

Kinder W10

50 m W10 Start-Zeit:_17.00

16 Gerhard, Paula 2003 BY TSV Karlstadt

17 Rützel, Lea 2003 BY TSV Karlstadt

18 Graf, Katharina 2003 BY TSV Karlstadt

19 Schmitt, Helen 2003 BY TSV Karlstadt

20 Arnold, Sofie 2003 BY TSV Eibelstadt

121 Renninger, Franziska 2003 BY VfR Burggrumbach
6 Teilnehmer

800 m W10 Start-Zeit:_18.00

16 Gerhard, Paula 2003 BY TSV Karlstadt

17 Rützel, Lea 2003 BY TSV Karlstadt

18 Graf, Katharina 2003 BY TSV Karlstadt

19 Schmitt, Helen 2003 BY TSV Karlstadt

20 Arnold, Sofie 2003 BY TSV Eibelstadt

121 Renninger, Franziska 2003 BY VfR Burggrumbach
6 Teilnehmer

Weitsprung W10 Start-Zeit:_17.15

17 Rützel, Lea 2003 BY TSV Karlstadt

18 Graf, Katharina 2003 BY TSV Karlstadt

19 Schmitt, Helen 2003 BY TSV Karlstadt

20 Arnold, Sofie 2003 BY TSV Eibelstadt

121 Renninger, Franziska 2003 BY VfR Burggrumbach
5 Teilnehmer

Schlagball 80g W10 Start-Zeit:_18.30

20 Arnold, Sofie 2003 BY TSV Eibelstadt

121 Renninger, Franziska 2003 BY VfR Burggrumbach
2 Teilnehmer
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Kinder W11

50 m W11 Start-Zeit:_17.00

56 Hasenstab, Jana 2002 BY TSV Karlstadt

57 Riedmann, Meike 2002 BY TSV Karlstadt

58 Hümmert, Elena 2002 BY TSV Eibelstadt

59 Endres, Emma 2002 BY TSV Karlstadt

60 Prokop, Elina 2002 BY TSV Karlstadt

61 Geißler, Lena 2002 BY TSV Eibelstadt

62 Joa, Eva-Maria 2002 BY TSV Karlstadt

63 Beck, Ela 2002 BY TSV Karlstadt

64 Reber, Alina 2002 BY TSV Lohr
9 Teilnehmer

800 m W11 Start-Zeit:_18.00

56 Hasenstab, Jana 2002 BY TSV Karlstadt

57 Riedmann, Meike 2002 BY TSV Karlstadt

58 Hümmert, Elena 2002 BY TSV Eibelstadt

60 Prokop, Elina 2002 BY TSV Karlstadt

61 Geißler, Lena 2002 BY TSV Eibelstadt

62 Joa, Eva-Maria 2002 BY TSV Karlstadt

63 Beck, Ela 2002 BY TSV Karlstadt

64 Reber, Alina 2002 BY TSV Lohr
8 Teilnehmer

Weitsprung W11 Start-Zeit:_17.15

56 Hasenstab, Jana 2002 BY TSV Karlstadt

57 Riedmann, Meike 2002 BY TSV Karlstadt

58 Hümmert, Elena 2002 BY TSV Eibelstadt

59 Endres, Emma 2002 BY TSV Karlstadt

60 Prokop, Elina 2002 BY TSV Karlstadt

61 Geißler, Lena 2002 BY TSV Eibelstadt

62 Joa, Eva-Maria 2002 BY TSV Karlstadt

63 Beck, Ela 2002 BY TSV Karlstadt

64 Reber, Alina 2002 BY TSV Lohr
9 Teilnehmer

Schlagball 80g W11 Start-Zeit:_18.30

58 Hümmert, Elena 2002 BY TSV Eibelstadt

59 Endres, Emma 2002 BY TSV Karlstadt

61 Geißler, Lena 2002 BY TSV Eibelstadt

62 Joa, Eva-Maria 2002 BY TSV Karlstadt
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4 Teilnehmer

Jugend W12

75 m W12 Start-Zeit:_17.15

88 Weißhaar, Mia 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

89 diel, Helena 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

90 Dambacher, Stella 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

91 Babora, Mikulkova 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

92 Born, Johanna 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

94 Völker, Paula 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
6 Teilnehmer

800 m W12 Start-Zeit:_18.15

88 Weißhaar, Mia 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

89 diel, Helena 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

92 Born, Johanna 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

93 Egert, Antonia 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
4 Teilnehmer

Hochsprung W12 Start-Zeit:_17.45

88 Weißhaar, Mia 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

89 diel, Helena 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

93 Egert, Antonia 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

94 Völker, Paula 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
4 Teilnehmer

Weitsprung W12 Start-Zeit:_19.00

90 Dambacher, Stella 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 3,57

91 Babora, Mikulkova 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

92 Born, Johanna 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

93 Egert, Antonia 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

94 Völker, Paula 2001 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
5 Teilnehmer

Jugend W13

75 m W13 Start-Zeit:_17.15

4 Riedmann, Pauline 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11,15

15 Reinke, Anna 2000 BY LuT Aschaffenburg 11,74
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8 Beck, Johanna 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12,11

3 Gaar, Selina 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

5 Schraud, Annika 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

6 Schwab, Lea 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

7 Heuler, Sabrina 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

9 Vollert, Jana 2000 BY 1. FC Schweinfurt 1905

10 Wald, Antonia 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

11 Vetter, Milena 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

12 Nöth, Antonia 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

13 Dorsch, Linda 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

14 Martach, Noele 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
13 Teilnehmer

800 m W13 Start-Zeit:_18.15

4 Riedmann, Pauline 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:44,42

9 Vollert, Jana 2000 BY 1. FC Schweinfurt 1905 2:45,96

15 Reinke, Anna 2000 BY LuT Aschaffenburg 2:52,55

5 Schraud, Annika 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

6 Schwab, Lea 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

7 Heuler, Sabrina 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

8 Beck, Johanna 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

10 Wald, Antonia 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

11 Vetter, Milena 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

12 Nöth, Antonia 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

13 Dorsch, Linda 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

14 Martach, Noele 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
12 Teilnehmer

Hochsprung W13 Start-Zeit:_17.45

4 Riedmann, Pauline 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1,25

5 Schraud, Annika 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

6 Schwab, Lea 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

8 Beck, Johanna 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

10 Wald, Antonia 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

11 Vetter, Milena 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

12 Nöth, Antonia 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

13 Dorsch, Linda 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

14 Martach, Noele 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
9 Teilnehmer

Weitsprung W13 Start-Zeit:_19.00

15 Reinke, Anna 2000 BY LuT Aschaffenburg 4,19

3 Gaar, Selina 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

7 Heuler, Sabrina 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
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10 Wald, Antonia 2000 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
4 Teilnehmer

Jugend W14

100 m W14 Start-Zeit:_17.30

79 Majnusz, Julia 1999 BY TV 1884 Marktheidenfeld 14,63

83 Binner, Tamara 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 14,78

82 Liebler, Lucie 1999 BY TV 1884 Marktheidenfeld 14,87

78 Fetzer, Denise 1999 BY TV 1884 Marktheidenfeld 15,51

86 Thomaschek, Jacqueline 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

120 Hugo, Yara Marie 1999 BY LAZ Obernburg-Miltenberg
6 Teilnehmer

800 m W14 Start-Zeit:_18.30

85 Dölker, Zoe 1999 BY TV Zeil 2:50,30

87 Gerlach, Mareike 1999 BY LuT Aschaffenburg 2:51,29
2 Teilnehmer

Hochsprung W14 Start-Zeit:_17.00

80 Jäger, Sarah 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 1,24

81 Hack, Emma 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

84 Rohr, Katharina 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

120 Hugo, Yara Marie 1999 BY LAZ Obernburg-Miltenberg
4 Teilnehmer

Weitsprung W14 Start-Zeit:_18.00

78 Fetzer, Denise 1999 BY TV 1884 Marktheidenfeld

79 Majnusz, Julia 1999 BY TV 1884 Marktheidenfeld

81 Hack, Emma 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

82 Liebler, Lucie 1999 BY TV 1884 Marktheidenfeld

83 Binner, Tamara 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

86 Thomaschek, Jacqueline 1999 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

120 Hugo, Yara Marie 1999 BY LAZ Obernburg-Miltenberg
7 Teilnehmer

Jugend W15

100 m W15 Start-Zeit:_17.30

71 Brandl, Lisa 1998 BY TV 1884 Marktheidenfeld 13,68
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104 Hofmann, Angelika 1998 BY LAZ Kreis Würzburg 13,84

101 Kremser, Michelle 1998 BY LAZ Kreis Würzburg 13,89

76 Buhn, Lajana 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr

102 Schopf, Tamara 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
5 Teilnehmer

800 m W15 Start-Zeit:_18.30

104 Hofmann, Angelika 1998 BY LAZ Kreis Würzburg 2:45,73

103 Heyer, Rebecca 1998 BY TV Zeil 2:57,06

119 Betz, Maja 1998 BY TSV Ostheim v.d.Rhön
3 Teilnehmer

Hochsprung W15 Start-Zeit:_17.00

102 Schopf, Tamara 1998 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr
1 Teilnehmer

Weitsprung W15 Start-Zeit:_18.00

101 Kremser, Michelle 1998 BY LAZ Kreis Würzburg 4,43
1 Teilnehmer
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